MitraClip G4 XT Clip Delivery System 
Codice prodotto: CDS0707-XT  

Numero di registrazione a repertorio: 2388304 
Codice CND: C03900299 

Confezione singola  
Famiglia prodotto codice: IT MITRA G4 CDS MDR 

Prezzo unitario offerto: Euro 14.999,00 (quattordicimilanovecentonovantanove / 00) 

Prezzo per confezione: Euro 14.999,00 (quattordicimilanovecentonovantanove / 00) 
 IVA applicabile: 4% 

Prezzo unitario del sistema offerto Euro 19.999,00 
(diciannovemilanovecentonovatanove/00) + IVA 

Cap. Sociale € 20.000.000 i.v. 

Codice Fiscale - Partita IVA e N° Iscr. Reg. Imprese di Milano- Monza  Brianza Lodi 11264670156

[...]

MitraClip G4 NT Clip Delivery System 
Codice prodotto: CDS0707-NT  

Numero di registrazione a repertorio: 2388262 
Codice CND: C03900299 

Confezione singola  

Famiglia prodotto codice: IT MITRA G4 CDS MDR 

Prezzo unitario offerto: Euro 14.999,00 (quattordicimilanovecentonovantanove / 00) 

Prezzo per confezione: Euro 14.999,00 (quattordicimilanovecentonovantanove / 00) 
 IVA applicabile: 4% 

Prezzo unitario del sistema offerto Euro 19.999,00 

(diciannovemilanovecentonovatanove/00) + IVA 

Cap. Sociale € 20.000.000 i.v. 

Codice Fiscale - Partita IVA e N° Iscr. Reg. Imprese di Milano- Monza  Brianza Lodi 11264670156

[...]

Prezzo per confezione: Euro 14.999,00 (quattordicimilanovecentonovantanove / 00) 

IVA applicabile: 4% 

Prezzo unitario del sistema offerto Euro 19.999,00 

(diciannovemilanovecentonovatanove/00) + IVA 

Importo complessivo offerto: Euro 799.960,00 

(settecentonovantanovemilanovecentosessanta / 00) + IVA 

Cap. Sociale € 20.000.000 i.v. 

Codice Fiscale - Partita IVA e N° Iscr. Reg. Imprese di Milano- Monza  Brianza Lodi 11264670156 

Abbott Medical Italia S.r.l. 

Sede Legale: 

Viale Thomas Alva Edison, 110 

20099 Sesto San Giovanni (MI)